АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«НОВОРОССИЙСКИЙ ЗЕРНОВОЙ ТЕРМИНАЛ»

                                                                                УТВЕРЖДАЮ

                                                                                Генеральный директор АО «НЗТ»,

                                                                                 ___________________ Путилин С.И.

                23 июня 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 50

заседания комиссии по осуществлению закупок

Дата и время заседания:  06.06.2017 г., 15:00

Адрес проведения заседания: 353901, г. Новороссийск, ул. Портовая, 14а

Председатель комиссии

по осуществлению заку-

пок:

Главный инженер –

директор Дирекции главного инженера

Арабаджиев А.В.

СВКиУР ПАО «НМТП»: Старший аудитор

Барнаш Б.Н.

Члены комиссии по

осуществлению закупок:

Начальник отдела собственной

безопасности

Заместитель генерального директора –

финансовый директор

 Рачко А.А.

Звенигородская М.Н

 Главный бухгалтер

Заместитель генерального директора –

коммерческий директор

Горлова Е.Г.

Крон Р.А.

 Начальник отдела правового и

корпоративного обеспечения

Матвиенко О.А.

 Главный механик Зуев  Е.А.

Секретарь комиссии по

осуществлению закупок:

Зам. главного инженера по снабжению

Рубайло А.И.

Протокол от 06.06.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок  АО «НЗТ», №50

 2

ВОПРОС, подлежащий обсуждению:

Рассмотрение заявок на участие в закупке открытого запроса предложений в электронной

форме на Выбор Подрядчика на выполнение работ по реконструкции наружных сетей элек-

троснабжения инв. №456, оборудования трансформаторной подстанции ТП 51, инв.№480 и

оборудования трансформаторной подстанции ТП 52, инв. №481. Приобретение новой дизель-

генераторной установки FG Wilson Р330 (монтаж, пуско-наладка и ввод в эксплуатацию, но-

вое ОС) в соответствии с требованиями Плана обеспечения транспортной безопасности.

Докладчик:  Рубайло А.И.

РЕШИЛИ:

Голосовали: «ЗА» - единогласно

Начальная (максимальная) цена договора: 15 298 770,00 (пятнадцать миллионов двести де-

вяносто восемь тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Комиссия по осуществлению закупок рассмотрела следующие заявки участников на соответст-

вие обязательным требованиям документации запроса предложений в электронной форме:

1. ООО «ИНЭЛСИС»

2. ООО «ЦК»

3. ООО «ЗОДЧИЙ»

  Вскрытие заявок состоялось «31» мая 2017г. в 15:00 часов московского времени.

Комиссия по осуществлению закупок рассмотрела заявки участников и документы, состав-

ляющие заявки на участие, представленные участниками в соответствии с пунктом 2.3.1 доку-

ментации.

По итогам рассмотрения комиссией по осуществлению закупок заявок участников и докумен-

тов, составляющих заявку на участие, в соответствии с пунктом 2.3.1 документации запроса

предложений в электронной форме установлено:

1) ООО «ИНЭЛСИС» - соответствует требованиям, установленным в документации о закупке.

2) ООО «ЦК» - не соответствуют требованиям, установленным в документации о закупке, а

именно: в нарушение п. 5.3 финансово-коммерческое предложение (структура предлагаемой

цены) (форма 3)  сводка затрат  представлена без обоснования затрат с указанием всех видов

выполняемых работ, соответствующих требованиям Технического задания (локальные сметные

расчеты).

3) ООО «ЗОДЧИЙ» - не соответствуют требованиям, установленным в документации о закуп-

ке, а именно: в нарушение п. 5.3 финансово-коммерческое предложение (структура предлагае-

мой цены) (форма 3)  сводка затрат  представлена без обоснования затрат с указанием всех ви-

дов выполняемых работ, соответствующих требованиям Технического задания (локальные

сметные расчеты).

  В связи с тем, что на участие в закупке на Выбор Подрядчика на выполнение работ по

реконструкции наружных сетей электроснабжения инв. №456, оборудования трансформатор-

ной подстанции ТП 51, инв.№480 и оборудования трансформаторной подстанции ТП 52, инв.

№481. Приобретение новой дизель-генераторной установки FG Wilson Р330 (монтаж, пуско-

наладка и ввод в эксплуатацию, новое ОС) в соответствии с требованиями Плана обеспече-

ния транспортной безопасности по итогам рассмотрения заявок, была допущена одна заявка,

комиссия по осуществлению закупок приняла единогласное решение признать закупку несо-

стоявшейся.

Приложение:

Материалы повестки заседания комиссии по осуществлению закупок № 50 на ___ л.

Председатель комиссии по

осуществлению закупок:

А.В. Арабаджиев

Протокол от 06.06.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок  АО «НЗТ», №50

 3

Старший аудитор СВКиУР ПАО «НМТП»

Б.Н. Барнаш

Члены комиссии по осуществлению закупок:    А.А. Рачко

М.Н. Звенигородская

Е.Г. Горлова

Р.А. Крон

О.А. Матвиенко

Е.А. Зуев

Секретарь комиссии по осуществлению закупок:   А.И. Рубайло